[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2020г                                            с. Нарва                                                  №  43

О внесении изменений в постановление от 25.03.2020г № 23 «Об установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Нарвинского сельсовета администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 25.03.2020г № 23 «Об установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета» следующие изменения:

1.1.       В п. 1.1. слова «не менее одного года» заменить на слова «не менее двух лет».

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Нарвинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского сельсовета                                   С.С. Олейник